CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CẤP NƯỚC TRÀ NÓC - Ô MÔN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:           /TTr-HĐQT                              Cần Thơ, ngày      tháng    năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v Bổ sung ngành nghề kinh doanh

     Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Cấp nước Trà Nóc - Ô Môn.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Cấp nước Trà Nóc - Ô Môn;

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét bổ sung thêm

ngành nghề kinh doanh vào lĩnh vực đăng ký kinh doanh của Công ty:

STT Tên ngành Mã ngành Ghi chú

1 - Sản xuất điện:

Chi tiết: Hoạt động sản xuất điện từ năng

lượng mặt trời (hoạt động phải tuân thủ quy

định của pháp luật).

3511

TOW bán lượng

điện không sử dụng

hết từ hệ thống năng

lượng mặt trời cho

Điện lực

 - Truyền tải và phân phối điện

Chi tiết: Hoạt động sản xuất điện từ năng

lượng mặt trời (hoạt động phải tuân thủ quy

định của pháp luật).

3512

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT&TK.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lộc

	1. Thư mời.pdf (p.1)
	2. Nội dung và chương trình Đại hội.pdf (p.2)
	3. Giấy xác nhận hoặc ủy quyền.pdf (p.3)
	4. Phiếu biểu quyết các chỉ tiêu, tờ trình.pdf (p.4-5)
	5. Quy chế làm việc tại Đại hội.pdf (p.6-8)
	6. Báo cáo hoạt động sxkd năm 2021 kế hoạch năm 2022.pdf (p.9-15)
	7. Báo cáo tình hình quản trị Công ty năm 2021.pdf (p.16-43)
	8. Báo cáo kết quả giám sát đối với Giám đốc và BĐH năm 2021.pdf (p.44-47)
	9. Báo cáo và chương trình công tác của BKS.pdf (p.48-53)
	10. Tờ trình thông qua BCTC đã kiểm toán năm 2021.pdf (p.54)
	11. Tờ trình phê duyệt phương án PPLN năm 2021.pdf (p.55)
	12. Tờ trình phê duyệt phương án SXKD & KH PPLN năm 2022.pdf (p.56)
	13. Kế hoạch XDCB năm 2022-2023.pdf (p.57-65)
	14. Tờ trình chi trả thù lao, lương, thưởng của HĐQT, BKS, Thư ký 2021 và KH 2022.pdf (p.66-69)
	15. Tờ trình lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2022.pdf (p.70)
	16. Tờ trình thông qua sửa đổi Điều lệ, Quy Chế nội bộ về quản trị Công ty, QC hoạt động HĐQT, QC hoạt động của BKS.pdf (p.71-72)
	17. Tờ trình bổ sung ngành nghề kinh doanh.pdf (p.73)
	18. Điều lệ Công ty.pdf (p.74-115)
	19. Quy chế nội bộ về quản trị Công ty.pdf (p.116-134)
	20. Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị.pdf (p.135-151)
	21. Quy chế hoạt động của Ban Kiểm soát.pdf (p.152-163)
	22. Quy chế bầu cử, ứng cử thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2022-2027.pdf (p.164-168)
	23. Đơn đề cử ứng viên tham gia HĐQT, BKS.pdf (p.169-170)
	24. Đơn ứng cử tham gia HĐQT.pdf (p.171)
	25. Sơ yếu lý lịch ứng cử viên.pdf (p.172)

		2022-04-07T16:24:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TRÀ NÓC - Ô MÔN
	I am approving this document